Página 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

CONVOCAÇÃO Nº 03 - LISTA DE ESPERA

AUXÍLIO EMERGENCIAL

CURSOS TÉCNICOS

ORDEM NOME
1 ANA GABRIELE PESSOA OLIVEIRA
2 EDIANE FRANÇA PICANÇO
3 GABRIELSON PAIXÃO MAGALHÃES
4 IAN KAIQUE DA SILVA GOMES
5 JAMILLY PEREIRA REBELO
6 MATEUS DA SILVA MORAIS
7 PAULO VITOR DE SOUZA GOMES
8 JOÃO GIUSTI DA ROCHA FILHO
9 VITOR GABRIEL BRAGA DO AMARAL
10 JULIA CELESTINO DE ARAUJO
11 LUIZ EDUARDO FERREIRA CAVALCANTE
12 MARIA IZABEL DE ABÍLIO MENDES
13 PAMELA CRISTINA DA SILVA MERCÚRIO
14 RAILAN VICTOR CARVALHO VEIGA
15 RAYLANA DA SILVA BASTOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 09/ 2020/PROEN/IFAP

Campus Macapá

A Comissão de elaboração do edital de seleção do auxílio emergencial
Covid-19 da Assistência Estudantil, instituída pela Portaria n°
543/2020/GR/IFAP, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
chamada dos estudantes abaixo relacionados, os (as) quais ficaram
classificados em lista de espera através do edital 09/2020 e comunica aos
estudantes que não apresentaram os dados bancários no ato da
inscrição, que estes possuem um prazo de 10 (dez) dias para enviá-los à
Comissão, através do e-mail: pae@ifap.edu.br, devendo identificar o
assunto do e-mail com a palavra: dados bancários e o Campus que está
matriculado e no conteúdo do e-mail, deve constar: o nome completo do
aluno, o nome da instituição bancária, agência e conta.

Página 2

16 RUAN CEZAR MORAES LEITE
17 RUANY PATRICIA BRITO DA SILVA
18 SAMUEL ASSUERO MONTE LOPES
19 STEPHANY SUSAN DE MATOS CORREA
20 THAYLLANNE CHYSTAL MARQUES PEREIRA
21 VIVIAN KELLY LIMA SILVA
22 LOYSE TÂMELLA DA SILVA DOS SANTOS
23 ÁGATHA CALANDRINI FERREIRA
24 AGATHA LORENA PEDRAS MACHADO
25 LUCAS EDUARDO DA SILVA LIMA
26 ALERRANDRA DOS SANTOS BELO
27 ALERRANDRO PALHETA DAS NEVES

Macapá (AP), 26 de maio de 2020.

Gilceli Chagas Moura
Presidente da Comissão do Auxílio Emergencial

Portaria 543/2020